

**Bilan et comptes de résultats**  
**au 31/12/2016****ACTIF**

<b><u>ACTIFS IMMOBILISES</u></b>	<b><u>25.951,00</u></b>
<u>II. IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</u>	19.500,00
<u>III. IMMOBILISATIONS CORPORELLES</u>	6.451,00
<b><u>ACTIFS CIRCULANTS</u></b>	<b><u>331.223,73</u></b>
<u>VII. CREANCES A UN AN AU PLUS</u>	271.931,40
<u>A. Créances commerciales</u>	271.231,98
<u>B. Autres créances</u>	699,42
<u>IX. VALEURS DISPONIBLES</u>	58.144,96
<u>X. COMPTES DE REGULARISATION</u>	1.147,37
<b><u>TOTAL DE L'ACTIF</u></b>	<b><u>357.174,73</u></b>

**Bilan et comptes de résultats**  
**au 31/12/2016****PASSIF**

<b><u>CAPITAUX PROPRES</u></b>		<b><u>-42.236,12</u></b>
<u>I. CAPITAL</u>		186,00
<u>A. Capital souscrit</u>	186,00	
<u>IV. RESERVES</u>		18,60
<u>A. Réserve légale</u>	18,60	
<u>V. BENEFICE REPORTE</u>		-42.440,72
<b><u>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES</u></b>		
<b><u>DETTES</u></b>		<b><u>399.410,85</u></b>
<u>IX. DETTES A UN AN AU PLUS</u>		390.825,03
<u>B. Dettes financières</u>	540,13	
<u>C. Dettes commerciales</u>	46.940,31	
<u>E. Dettes fiscales, salariales et sociales</u>	69.320,59	
<u>F. Autres dettes</u>	274.024,00	
<u>X. COMPTES DE REGULARISATION</u>		8.585,82
<b><u>TOTAL DU PASSIF</u></b>		<b><u>357.174,73</u></b>

**Bilan et comptes de résultats  
au 31/12/2016****COMPTE DE RESULTATS**

<b><u>I. VENTES ET PRESTATIONS</u></b>	<b><u>583.541,39</u></b>
<u>A. Chiffre d'affaires</u>	577.384,64
<u>D. Autres produits d'exploitation</u>	6.156,75
<b><u>II. COUT DES VENTES ET DES PRESTATIONS</u></b>	<b><u>- 420.760,78</u></b>
<u>A. Approvisionnements et marchandises</u>	34.225,27
<u>1. Achats</u>	34.225,27
<u>B. Services et bien divers</u>	188.621,16
<u>C. Rémunérations, charges sociales et pensions</u>	173.949,40
<u>D. Amortissements et réductions de valeur sur frais     d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles</u>	23.577,45
<u>G. Autres charges d'exploitation</u>	387,50
<b><u>III. BENEFICE D'EXPLOITATION</u></b>	<b><u>162.780,61</u></b>
<b><u>IV. PRODUITS FINANCIERS</u></b>	<b><u>58,49</u></b>
<u>C. Autres produits financiers</u>	58,49
<b><u>V. CHARGES FINANCIERES</u></b>	<b><u>- 20.691,80</u></b>
<u>A. Charges des dettes</u>	18.481,27
<u>C. Autres charges financières</u>	2.210,53
<b><u>VI. BENEFICE COURANT AVANT IMPOTS</u></b>	<b><u>142.147,30</u></b>
<b><u>VIII. CHARGES EXCEPTIONNELLES</u></b>	<b><u>- 4.617,20</u></b>
<b><u>IX. BENEFICE DE L'EXERCICE AVANT IMPOTS</u></b>	<b><u>137.530,10</u></b>
<b><u>X. IMPOTS SUR LE RESULTAT</u></b>	<b><u>- 4.300,29</u></b>

**Bilan et comptes de résultats**  
**au 31/12/2016****XIII. BENEFICE DE L'EXERCICE A AFFECTER****133.229,81**

**Bilan et comptes de résultats**  
**au 31/12/2016****AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS**

<u>A. Perte à affecter</u>		-42.440,72
1. <u>Bénéfice de l'exercice à affecter</u>	133.229,81	
2. <u>Perte reportée de l'exercice précédent</u>	-175.670,53	
<u>D. 2. Perte à reporter</u>		42.440,72